

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w ramach trybu podstawowego na realizację zadania pn. Dostawa elementów SkatePark'u przy ul. Sportowej 8a, w ramach realizacji zadania „Remont SkatePark'u w Bogatyni, przy ul. Sportowej 8a”

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) zawiadamia, że w toku postępowania wpłynęły następujące pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

1. Zamawiający określił wymagany minimalny okres gwarancji:

- 5 lat na konstrukcję i boki,
- 10 lat na powierzchnię jezdnią i railingi.

Ponadto, określono kryteria oceny ofert, w których punktowany jest okres dodatkowego wydłużenia gwarancji. Pragniemy poinformować, że urządzenia modułowe mają swoją żywotność i oferowanym przez producentów okresem gwarancji jest 5 lat na konstrukcję oraz 5 lat na nawierzchnię jezdnią. Przy tak określonych wymogach związanych z gwarancją na nawierzchnię jezdnią żaden Wykonawca nie przystąpi do postępowania. Czy Zamawiający zmieni wymagany okres gwarancji na powierzchnię jezdnią i railingi na 5 lat?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zarówno warunek dotyczący minimalnego okresu zaoferowanej gwarancji, jak również kryteria oceny ofert.

2. Zamawiający określił wymiary placu, na którym mają zostać zamontowane urządzenia na 35m x13m. Czy plac już jest zrealizowany, czy jest możliwość zmiany jego wymiarów na 29 m x 15,5m?

Przy zmianie szerokości placu możliwe będzie rozmieszczenie urządzeń zaproponowanych w postępowaniu bez konieczności znaczącego manewrowania ich wymiarami, zachowane zostaną też wszystkie strefy bezpieczeństwa wewnątrz placu.

Odpowiedź:

Plac przewidziany do montażu urządzeń (wraz z nawierzchnią) jest placem już istniejącym i brak jest możliwości zmiany jego wymiarów.

3. Jeżeli nie ma możliwości zmiany wymiarów placu, na którym zamontowane zostaną urządzenia, to czy jest możliwość rozszerzenia strefy bezpieczeństwa na zewnątrz placu o 2,5m? „Zwiększona” zostałaby szerokość placu – po 1,25 m z obu stron w taki sposób, że w obrębie strefy (poza płytą skateparku) nie byłyby zamontowane żadne elementy małej architektury, nie wykonano by nasadzeń itp, nie byłoby tam elementów, z którymi mógłby zderzyć się użytkownik obiektu.

Odpowiedź:

Ze względu na bezpośrednie sąsiedztwo ogrodzenia boiska do piłki nożnej, telebimu, jak również elementów małej architektury, brak jest możliwości rozszerzenia strefy bezpieczeństwa poza obręb placu.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i należy je stosować odpowiednio.

W imieniu Zamawiającego

Dyrektor
Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Bogatyni

Adam Ignatowicz

Otrzymują:

1. strona internetowa prowadzonego postępowania: www.e-zamowienia.gov.pl,
2. aa